ces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXII mensis Novembris, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quinto. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

die 15 Augusti Ï963. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Nicaeensi in 

Haemimonto praefecit R. P. D. Paulinum Limongi, ex archidioecesi 

Capuana, Antistitem Urbanum. 

die 27 Octobris. — Archiepiscopali Ecclesiae S. Severinae Exc. P . D . 

Michaelem Federici, hactenus Episcopum titularem Sidymensem et Coa

diutorem cum iure successionis Excmi P. D. Dominici Petroni, Episcopi 

Melphiensis, Rapollensis et Venusini. 

die 29 Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Berrhoeensi R. P. 

Fridericum Kaiser, sodalem Congregationis Missionariorum Sacratis-

simi Cordis Iesu, Praelatum nullius Caraveliensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Ariassensi R. D. Ignatium Mariam 

De Orbegozo y Goicoechea, sodalem Societatis Sanctae Crucis et Opus 

Dei, Praelatum nullius Yauyosensem. / 

— Titulari episcopali Ecclesiae Antiochenae ad Meandrum R. P. 

Eduardum L. Fedders, sodalem Societatis dé Maryknoll pro missio

nibus exteris, Praelatum nullius Juliensem. 

die 31 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Montis Regalis in Pede

monte Exc. P. D. Carolum Maccari, hactenus Episcopum titularem 

Emmausensem, cui contulit archiepiscopalem titulum « ad personam ». 

die 2 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Lojanae R. P. D. Aloisium 

Alfonsum Crespo, Canonicum Capituli cathedralis et Vicarium Capi

tularem dioecesis Lojanae. 

die 6 Novembris. — Praelaturae nullius Buccae Taurinae, noviter 

erectae, R. P. Martinum Legarra Tellechea, sodalem Ordinis Recolle-

ctorum S., Augustini. 
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die 9 Novembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Darnitanae